Ficha de datos del producto
Herramientas eléctricas para la construcción y la industria
Sierra sable de batería
EXPERT EXSA18V-32
Rendimiento extraordinario y con Kickback control
Los datos más importantes
Tensión de la batería 18,0 V
Profundidad de corte en madera 250 mm
Número de pedido 0 601 6C4 101
Datos técnicos
#{t-productdetailpage_tools.technical-data.bi.
additional-data}
Profundidad de corte en madera 250 mm
Profundidad de corte en perfiles y tubos
metálicos
250 mm
Peso sin batería 3,66 kg
Tensión de la batería 18,0 V
Dimensiones del embalaje (anchura x
longitud x altura)
360 x 445 x 255 mm
BITURBO Sí
Número de carreras en vacío 3096 - 3098
Ruido/vibración
Serrar madera
Valor de vibraciones generadas ah 16 m/s²
Tolerancia K 7 m/s²
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 23.01.2026     Página 1 de 2
Ficha de datos del producto
Herramientas eléctricas para la construcción y la industria
Ventajas:
■ Potencia extraordinaria Potencia equivalente a 1300 W
con cable, longitud de carrera de 32 mm, 3000 rpm y
ajuste pendular.
■ BITURBO BRUSHLESS sin escobillas: Motor de alto
rendimiento y transmisión mecánica diseñados para
aprovechar toda la alta potencia de las baterías EXPERT.
■ Protección óptima: La función KickBack Control minimiza
el riesgo de lesiones en caso de atasco de la herramienta
a la vez que evita que la hoja de corte se rompa o doble
■ Fácil cambio de la hoja de sierra: La palanca ancha
permite cambiar la hoja fácilmente con el pulgar y sin
herramientas, hasta con guantes de trabajo.
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 23.01.2026     Página 2 de 2